

SIEMENS

**Kreatywne gotowanie** wymaga finezji i zaangażowania. Nie musisz jednak poświęcać na to całej swojej energii i czasu. Piekarniki i płyty marki Siemens pomogą Ci uzyskać bez trudu doskonale efekty za każdym razem. Nasze najnowsze urządzenia reprezentują nie tylko rozwiązania techniczne na najwyższym poziomie. Przemysłana technologia poparta jest ekskluzywną stylistyką i materiałami wysokiej jakości, które wzbudzają podziw i zachęcają do dotknięcia. **Automatyczne pieczenie z funkcją cookControl** oznacza, że piekarnik dopilnuje wszystkiego za Ciebie! Elektronika zadba o każdą potrawę: wystarczy wybrać odpowiedni program, a piekarnik sam zatroszczy się, aby nasze ulubione potrawy zostały perfekcyjnie upieczone. **Elektronika oferuje do 70 programów** umożliwiających uzyskanie idealnego efektu dla wszelkich dań. Obsługa jest dziecinnie prosta: należy wybrać program, podać wagę oraz inne właściwości potrawy (np. średnio lub słabo wypieczona), a wszystkie pozostałe zadania przejmie nasz piekarnik.



#### compact45

Tak powinna wyglądać kuchnia w nowoczesnym domu! Urządzenia z linii compact45 mają niepowtarzalny styl i oferują technologię z najwyższej półki. Są szybkie i wysoce zautomatyzowane – to doskonałe wyjście dla aktywnych, żyjących w pośpiechu miłośników domowej kuchni. Dzięki kompaktowym wymiarom (45 cm wysokości) zmieszczą się w niewielkiej przestrzeni, a najlepiej funkcjonują zestawione w wygodny ciąg. Linia compact45 nie kończy się na piekarnikach – kompaktowy ekspres zaparzy wyśmienitą kawę, do dyspozycji jest też nowoczesna zmywarka, która błyskawicznie umyje naczynia po posiłku. W naszych piekarnikach kompaktowych szybko i komfortowo przygotujesz smaczny gorący posiłek.

Jeśli preferujesz zdrowe i lekkie, beztłuszczowe gotowanie – radzimy skorzystać z piekarnika parowego z tej linii. Uzupełnienie serii compact45 stanowią praktyczne szuflady do podgrzewania naczyń i potraw. Korzystanie z naszych kompaktów to prawdziwa przyjemność, będą też ozdobą każdej kuchni – wystarczy spojrzeć na elegancję ponadczasowego designu i jakość użytych materiałów.

#### Indukcja – metalDesign

Jasny punkt w Twojej kuchni: płyta indukcyjna metalDesign. Prezentujemy najnowszy typ ceramicznej płyty indukcyjnej **metalDesign**, wyraźnie wyróżniający się wśród naszych innych, klasycznych modeli. Projektanci potraktowali odmiennie płaszczyznę płyty: zrezygnowali z klasycznej czerni, proponując nową jakość wizualną. Płyta lśni jasnym blaskiem metalicznej powierzchni i oferuje 4 indukcyjne pola grzewcze oraz strefę podtrzymującą ciepło. Nową estetykę podkreśla oszczędny panel ze sterowaniem touchSlider. Dostępne są dwie wersje płyty metalDesign: o szerokości 60 i 80 cm.





### Zmywarki

Dopasowane do każdej koncepcji zabudowy.

Perfekcyjna realizacja kuchni Twoich marzeń bywa ograniczana standardami dostępnego sprzętu do zabudowy. Dlatego Siemens postanowił stworzyć urządzenia, które wykraczą poza te standardy, całkowicie integrując się z Twoimi życzeniami i potrzebami. W ten sposób powstały nasze modułowe zmywarki do zabudowy. Możesz zainstalować je wszędzie: usytuowane na pewnej wysokości pozwolą na wygodniejszy załadunek, ale sprawdzą się też doskonale w każdej innej konfiguracji. Ich design jest równie wyjątkowy, jak wydajność: w rekordowym czasie pozmywają i wysuszą osiem kompletów naczyń – tak samo oszczędnie i sprawnie jak duże zmywarki speedMatic marki Siemens. Są piękne, elastyczne i efektywne – najbliższej ideału, o jakim marzysz.

**Ten sam styl i system: okap z lightControl** stworzono po to, aby maksymalnie ułatwić każdą czynność wykonywaną w pośpiechu podczas gotowania. Także w przypadku okapów Siemens zastosowaliśmy sterowanie intuicyjne. Za pomocą systemu lightControl od razu zyskasz pełną kontrolę nad atmosferą w kuchni, gdyż panel sterowania naszego nowego okapu proponuje rozwiązania analogiczne do innych urządzeń marki Siemens. Przejrzysty wyświetlacz tekstowy LCD i przyciski otoczone niebieskim światłem na pierwszy rzut oka pokazują, które funkcje są aktualnie aktywne. W ułamku sekundy porządkujesz swoją wiedzę o parametrach ustawień, aby spokojnie oddać się sztuce gotowania.



### Chłodziarko-zamrażarki coolConcept

Urządzenia do zabudowy coolConcept oferują zupełnie nową koncepcję przechowywania żywności, gwarantując pełną satysfakcję z użytkowania każdego modelu. Wszystkie wyróżniają się nie tylko większą pojemnością i lepszym wyposażeniem wnętrza, ale też oszczędną i ekologiczną eksploatacją. Innowacyjna technologia i inteligentne wykorzystanie powierzchni sprawiły, że mogliśmy osiągnąć jeszcze większą skuteczność chłodzenia oraz zapewnić przechowywanie większej ilości produktów. Wydajny obieg chłodzenia oraz nowoczesna elektronika dbają o jak najniższe zużycie energii, a nowe usytuowanie kompresora znacznie powiększyło przestrzeń użytkową. Wybierając odpowiednie modele, tworzące spójny, nowatorski system chłodzący coolConcept, możesz skomponować zestaw idealnie spełniający Twoje potrzeby. Pozostaje tylko dobranie frontów, które najlepiej będą pasować do Twojej kuchni.

#### ADRES FIRMY:

BSH SPRZĘT GOSPODARSTWA  
DOMOWEGO Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 183  
02-222 Warszawa  
tel. 022 572 76 00  
faks 022 572 66 00  
www.siemens-home.pl